PORTARIA  Nº  31/2020
“Faz substituição de membro da Comissão Especial de Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio do Legislativo do Município de para o exercício de 2020”

A Presidente da Câmara Municipal em exercício, Sra. DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES, no uso legal das suas atribuições, notadamente o que dispõe no artigo 29 da Lei Orgânica Municipal e artigo 87, IV, do Regimento Interno, RESOLVE:
Artigo 1º - Revoga Portaria 01/2020 e nomeia novos como membros titulares para a Comissão Especial de Licitação da Câmara Municipal de Sarzedo para o período de 13 de abril de 2020 à 31 de dezembro de 2020, os servidores:

Hudson Douglas Ferreira Silva – Presidente

Kleber Sabino Berto – Membro (Efetivo)
Tatiana Ribeiro de Oliveira– Membro
Artigo 2º - Ficam nomeados nesta Portaria para PREGOEIROS, titular e suplente, e equipe de apoio, os servidores:
- PREGOEIRO TITULAR: KLEBER SABINO BERTO
- SUPLENTE: Hudson Douglas Ferreira Silva
- Equipe de Apoio:
Elaine Gonçalves Marinho
Silvia Eloíza Dos Santos Mendes (Efetivo)

Wander Nascentes Pereira
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário
Cumpra-se, Registre-se e Publique-se
Sarzedo, 13 de abril de 2020.
DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES

Presidente da Câmara Municipal de Sarzedo/2020